
 

UCHWAŁA Nr XLIII/483/2022 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/432/2022 Rady Gminy Dębica z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) 

oraz art. 3 ust. 1, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2290) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na placu targowym w Kędzierzu, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 

XL/432/2022 Rady Gminy Dębica z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 

regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

skreśla się § 8 oraz § 10.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 


